infraestrutura tecnológica e energética da Câmara Municipal de Caieiras, bem como a prestação de serviços de 
instalação de componentes diversos, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I). 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 41.998,40 (quarenta e um mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos) 

DATA DO ENCERRAMENTO 
02/12/2025 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Não 

Caieiras, 27 de novembro de 2025. 

Adriana de Lyra Santana Moretti 

Agente de contratação 

Josefa Maria Marques Santos 

Presidente